COMANDO PER LE OPERAZIONI IN RETE

Verbale di valutazione tecnico-economica e congruità offerta n. 25 in data 15/07/2024

Verbale di valutazione tecnico-economica e congruità offerta relativo alla Società S.T.T. S.r.l., per: Gara 52 – Acquisizione supporto e assistenza sistemistica di figure professionali Senior per il potenziamento e sviluppo dell'infrastruttura telematica e delle reti e programmi gestiti dal COR Difesa – CIG B20ECE935D – CUP D86F24000040001 – Capitolo 1412/3 – E.F. 2024.

SIA NOTO CHE

Il giorno 15/07/2024 presso i locali del Comando per le Operazioni in Rete:

SI E' RIUNITA

la sottonotata commissione nominata dal Comandante del Comando per le Operazioni in Rete con Atto Dispositivo n. 241 del 07/05/2024 per esaminare l'offerta in oggetto.

LA COMMISSIONE

PRESO ATTO: che il Comando per le Operazioni in Rete ha richiesto alla Società S.T.T. S.r.l.,

tramite ME.PA. con Trattativa Diretta n. 4429678 del 11/06/2024, di formulare un'offerta da porre a base della trattativa per: Gara 52 – Acquisizione supporto e assistenza sistemistica di figure professionali Senior per il potenziamento e sviluppo dell'infrastruttura telematica e delle reti e programmi gestiti dal COR Difesa;

VISTA: l'offerta presentata dalla Società S.T.T. S.r.l. per un importo complessivo di €.

139.900,00 (centotrentanovemilanovecento /00) IVA 22% esclusa;

ACCERTATA: la piena rispondenza tecnico/economica dell'offerta della Società a quanto

contenuto nella richiesta di offerta avanzata dal Comando per le Operazioni in

Rete;

VERIFICATO: che il prezzo praticato dalla Società rientra nell'importo massimo previsto e

stimato come valore globale della fornitura:

LA COMMISSIONE

Valuta congrua l'offerta presentata dalla Società S.T.T S.r.l., Via Nazario Sauro, 82 Seregno (MB) e determina l'importo complessivo congruito della commessa in €. 139.900,00 (centotrentanovemilanovecento/00) IVA 22% esclusa sul Capitolo 1412/3 per l'E.F. 2024.

IL PRESIDENTE
Can Carlo ZEPPIERI

MEMBRO / Salvatore CANTONE

MEMBRO E SEGRETARIO

Grad. "A" Giovanni ROCCHIO

APPROVO IL COMANDANTE

Gen. Sq. Sergio Antonio SCALESE